
À
CÂMARA MUNICIPAL DA MARACANAÚ 
PREGÃO ELETRÔNICO N2 003/2022-PE

PROPOSTA

sodexo
SERVIÇOS DE QUALIDADE DE VIDA

•.<- J!
■*? í!r /■
i :  i >t 

5 r. —\ç.Xfr.

Razão social: SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO S.A
CNPJ: 69.034.668/0001-56 Inscrição Estadual: Isenta Inscrição municipal: 4.50869-9 
Endereço completo: Alameda Araguaia, 1.142- bl.01- Alphaville- Barueri/SP- CEP: 06455-000 
Representante Legal: Marcella Nobre de Aquino, brasileira, solteira, advogada, RG 34.653.325- 
9 SSP/SP e CPF n5 400.705.698-60
Celular: 11 99365-6049 E-mail: marcella.aquino(5)sodexo.com
Banco: Citibank Agência: 0001 Conta corrente: 034624112

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento, administração e gerenciamento 
de vale refeição, com utilização de meio eletrônico via cartões com chip e senha para pagamento, 
visando atender aos senhores vereadores da Câmara Municipal de Maracanaú.

ITEM ■ • >  -cj DESCRIÇÃO
.

UNID QTDE TAXA DE ADM 
(%)

VR TOTAL 12 
MESES (R$)

1 Cartão eletrônico de refeição: cartão micro 
processado com chip e senha para pagamento, 
confeccionado em plástico tipo PVC, alta 
durabilidade e segurança; trazer impresso na face 
do cartão o nome da Câmara Municipal de 
Maracanaú; a validade do cartão deve ser no 
mínimo 24 (vinte e quatro) meses; com 
periodicidade do crédito será vinte mensal.

Unid 21 0,00% 
(zero por 

cento)

R 756.000,00

VALOR GLOBAL: R$ 756.000,00 (setecentos e cinquenta e seis mil reais).
VALOR MENSAL: R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais).

PRAZO DE EXECUÇÃO DO SERVIÇO: Os serviços licitados deverão ser prestados junto a Câmara 
Municipal de Maracanaú, tendo seu início a contar da expedição da ORDEM DE SERVIÇO/COMPRA 
pela Câmara Municipal de Maracanaú, situado na Rua Luiz Gonzaga Honório de Abreu, n° 890, 
Piratininga, no horário de 08:00 às 14:00 horas, observando rigorosamente as especificações 
contidas no Projeto Básico, no Instrumento Convocatório, no Termo de Referência e observações 
constantes de sua proposta, bem ainda as normas técnicas vigentes.
Por ocasião da execução dos serviços ou entrega do produto, o fornecedor deverá apresentar 
recibo em 02 (duas) vias, além das respectivas fatura e Nota Fiscal.

Sodexo Benefícios e Incentivos
Alameda Araguaia, 1.142 - Bloco 1 - Alphaville 
06455-000 - Barueri - SP
www.sodexobeneficios.com.br

1

http://www.sodexobeneficios.com.br


SERVIÇOS DE QUALIDADE DE VIDA

Para os serviços objetos deste certame, deverá ser emitida Fatura e Nota Fiscal em nome dá
Câmara Municipal de Maracanaú-CE, com endereço na Rua Luiz Gonzaga Honório de Abreu, n° 
890, Piratininga, CEP 61.905-167, Maracanaú, inscrito no CNPJ sob o n° 07.385.024/0001-55.
A Contratada obedecerá aos seguintes prazos:
I - Para a entrega de novos cartões eletrônicos até 03 (três) dias úteis;
II - Reemissão (2a via) de cartões eletrônicos até 03 (três) dias úteis;
III - Reemissão de senhas ocorrerá por meio do contato da Central de Atendimento ao Cliente;
IV - Crédito nos cartões, até 24 (vinte e quatro) horas após realizado o pedido do benefício.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias, contados a partir da abertura das 
propostas eletrônicas.

DECLARAÇÃO DA LICITANTE:
- De que nos preços oferecidos estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, 
previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e 
demais despesas que possam incidir sobre a execução dos serviços licitados, inclusive a margem 
de lucro;
- De que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Anexo 
I - Termo de Referência deste edital.

Nome Completo Do Representante que assinará o contrato: Giovana Vieira Alves 
Nacionalidade: Brasileira Estado civil: Casada
Cargo: Diretora de Mercado Público
Carteira De Identidade: 27.057.528-5 SSP/SP CPF: 257.716.538-29 
Data de nascimento: 31/10/1975 
E-mail institucional/pessoal: giovana.alves @sodexo.com 
Telefone: 11 99469-7788

Barueri/SP, r ' ‘ 1 mbro de 2022.

'M
IÇOS E COMÉRCIO S.A.SODEXO PASS DO BR Al

Marcella Nobre de Aquino 
RG n9 34.653.325-9 SSP/SP

CNPJ n5 69.034.668/0001-56

CPF n9 400.705.698-60

Sodexo Benefícios e Incentivos
Alameda Araguaia, 1.142 - Bloco 1 - Alphaville 
06455-000 - Barueri - SP
www.sodexobenefjcios.com.br

2

http://www.sodexobenefjcios.com.br

